در

ابتدا مروری به زندگی و اندیشه‌ی شیخ اشراق خواهیم داشت. سپس به انسان‌شناسی و جایگاه آن در فلسفه‌ی حقوق می‌پردازیم. در بخش بعد، انسان‌شناسی اشراقی را مورد بررسی قرار می‌دهیم و در پایان از مباحث مطروحه نتیجه‌گیری می‌کنیم.

بخش اول

زندگی، اندیشه و آثار شیخ شهاب‌الدین سهروردی

در سال ۵۴۹ هجری قمری/ ۱۱۵۵ میلادی به دنیا آمد و در جوانی او را به الحاد متهم کردند و علمای حلب، خون او را مباح شمردند. سهروردی را در ۵ رجب سال ۵۸۷ هجری قمری به زندان افکندند و شیخ همان جا از دنیا رفت. وی در هنگام مرگ، ۳۸ سال داشت. سهروردی، کسی است که مکتب فلسفی اشراق را به وجود آورد که بعد از مرگش بسط یافت.